

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							4
	всего	2		класс 1	класс 2	класс 3					
				3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	18	18	0	18	0	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	18	18	0	18	0	0	0	0	0	0	
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1A)	Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13A (10 A)	Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14A	Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A (14 A)	Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16A (14 A)	Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17A (14 A)	Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18A (14 A)	Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Бурлев А.Н.
(Ф.И.О.)

30.04.2018,
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Денисова Е.С.
(Ф.И.О.)
Ибах Д.И.

30.04.2018,
(дата)

Начальник отдела по сервису холодильного оборудования

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

30.04.2018
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4075
(№ в реестре)

(подпись)

Мокрушина Анна Дмитриевна
(Ф.И.О.)

(дата)